様式第１号(第４条関係)
行政財産目的外使用許可申請書

　　年　　月　　日

和泉市長　あて

　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名(名称)　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

次のとおり行政財産の目的外使用の許可を受けたいので、和泉市行政財産使用料徴収条例施行規則第４条の規定により申請します。

	使用物件（行政財産）
	名称
	　　　　　　　　　団地・住宅　　　　　　棟　　　　　号

	所在地
	大阪府和泉市

	種別
	□　土地　■　建物　□

	使用面積
又は数量
	　　　　㎡

	使用期間
	　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日まで

	使用目的
	新型コロナウイルス感染症の影響による住宅使用

	使　用
責任者
	住所

	氏名

	電話

	添付書類